Date limite de commande : 30/11/2019

A retourner au VHA : 98 rue Francis de Pressensé / Jefferson.rabenda@villeurbanneha.fr

Carre plaisir

¥evin Sammartano

Chocdaiere - Confiserie

b TOUR DE SALYAGNY iy ol M E SALVAGH

Bon de commande

Livraison 20 décembre

OPERATION NOEL 2019

Nom :

Prénom : Téléphone:

Mail :

HUITRES (NOIRMOUTIER)

N°2
N°2
N°3
N°3

FOIE GRAS DE CANARD (AVEYRON)

200g
500g

SAUMON (NORVEGE)
Réglement ajusté en fonction du poid réel

1kg

50
100
50
100

42 €
72 €
37€
67 €

25€
50 €

42 €

QUANTITE TOTAL
Muscadet (blanc) 8 €
Beaujolais (rouge) 9€
Moulin a vent 2017 9€
Juliénas 2017 9€

Bourgogne (blanc) 2018 9€
Saint Amour 2016 (rouge) 9€

Pétillant rosé 9€
QUANTITE  TOTAL Champagne brut 18 €
Champagne rosé 19€
CHOCOLATS
Ballotins 250g 22 €
Ballotins 350g 31€
QUANTITE  TOTAL Ballotins 500g 44 €
Orangettes 200g 18 €
Benjamin (cf photos) 11€

Total commande:

Toute commande doit étre accompagnée du réglement (a I'ordre du VHA)

QUANTITE

VINS (Quantité minimales 6 bouteilles par référence)

TOTAL

QUANTITE

TOTAL

€




